
 1 

 

            Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Тридцать третья сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
от «22» сентября 2011 г.                                                              №   479 
 
 
 
О решении Собрания депутатов МО «Котлас» 
«О внесении изменений в Положение о порядке и  
формах поощрения органами местного самоуправления» 
  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст.25 Устава МО «Котлас»,  

Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
 

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о порядке и формах 
поощрения органами местного самоуправления». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 



 2 

 
 

     Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

                                 Тридцать третья сессия 
 

    РЕШЕНИЕ 
 
 

от «22» сентября 2011 г.                                                              № 234-479-р 
 
 
 
 

 

 
 
 

Руководствуясь ст.25 Устава МО «Котлас», 
Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 

 
 

1. Внести изменения в Положение о порядке и формах поощрения органами 
местного самоуправления,  утвержденное решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 
13 апреля 2006 года № 238, следующие изменения: 

1.1. Изложить первый и второй дефис пункта 6.1 в новой редакции: 
«- выпускникам общеобразовательных средних школ, награжденным золотой 

медалью «За особые успехи в учении», в размере до 5800 рублей; 
  - выпускникам общеобразовательных средних школ, награжденным серебряной 

медалью «За особые успехи в учении», в размере до 3500 рублей.» 
2. Считать утратившим силу п.1 Решения двенадцатой сессии Собрания депутатов 

третьего созыва муниципального образования «Котлас» от 15.02. 2007 года  №  396 «О 
внесении изменений в Положение о порядке и формах поощрения органами местного 
самоуправления». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
 
 

Глава МО «Котлас»       С.Н.Мелентьев 
 
 

 
 
                                                          
 

О внесении изменений в Положение о 
порядке и формах поощрения 
органами местного самоуправления 

  


